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 Pkt 41  

Zapoznanie członków zespołu ze zasadami udzielania PPP w szkole. Dokumentacja, 
realizacja. Zadania  wychowawców klas związane z pomocą psychologiczno- pedagogiczną.  

Monitorowanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej na terenie szkoły. 

 

Pkt 41 

Omówienie sytuacji edukacyjnej, frekwencji uczniów oraz dominujących problemów 
występujących na terenie szkoły.  

 

Pkt 27 

Odbyły się okresowe  spotkania członków Zespołu Wychowawczego – w miarę zaistniałych 

potrzeb. 

Ustalono i wdrożono Działania obligatoryjne wychowawcy klasy w przypadku uczniów 

którzy łamią zasady dot zachowania i obowiązki ucznia wyszczególnione w statucie szkoły 

 

Pkt 48 

Monitorowanie frekwencji uczniów poprzez kontrolę  e-dziennika, rozmowy  z 

wychowawcami, uczniami i rodzicami. Wysłanie pism do rodziców uczniów nierealizujących  

obowiązku szkolnego oraz do sądu ds. nieletnich. 

 

Pkt 48 

Rozmowy dyscyplinujące i motywujące z uczniami sprawiającym trudności wychowawcze na 

terenie szkoły 

Kierowanie do specjalistycznych placówek udzielających pomocy  

 

Pkt 47 

Współpraca ze środowiskiem lokalnym. 51  



Wdrażanie uczniów do aktywności społecznej- udział w akcjach wolontariatu- paczki dla 
seniora, zbiórka nakrętek  

 

Pkt 22 

Diagnoza środowiska rówieśniczego w zakresie agresji. 

Przeprowadzenie zajęć profilaktycznych w klasach 1-4 Technikum i 1-3 klas Branżowych – 

wg zaistniałych potrzeb. 

 

Pkt 11 

Reagowanie na wszelkie przejawy niesprawiedliwości, dyskryminacji, agresji wśród 

wychowanków. 

 

Pkt 48 

Podejmowanie działań profilaktyczno- wychowawczych w sytuacjach problemowych-

warsztaty w klasach z psychologiem, pedagogiem , pogadanki z policją, kuratorami.  

 

 

Omówienie na pierwszym spotkaniu zespołu kierunków realizacji polityki oświatowej na rok 

szkolny 2022/23. 

 

Rekomendacje: 

ü Objąć pomocą psychologiczno- pedagogiczną  uczniów, którzy otrzymali 

niepowodzenia szkolne na I półrocze 2022/ 2023 zajęcia dodatkowe.  

ü W miarę możliwości zaprosić na szkolenie dla wychowawców specjalistę z zakresu 

psychiatrii, psychologa-specjalistę terapii.  

ü Rozszerzyć zakres pomoc psychologiczno- pedagogicznej dla uczniów z 

uzdolnieniami- dodatkowe zajęcia, kółka zainteresowań.  

ü Promocja zdrowia psychicznego wśród młodzieży poprzez budowanie pozytywnego 

klimatu szkoły.  

 

 

 

 



 


